nera [relevjanda'.

17. Item volumus et concedimus ipsi

30 quiete omnibus aliis suis bonis consuetu-

dinibus et statutis hactenus approbatisP.

successoribus nostris omnibus et singulis

iuribus, dominiis et consuetudinibus, que

imperatores Romani predecessores nostri

in civitate et civibus Bisuntin(is) et rebus

eorum habuerunt, habere et percipere con-

S5 sueverunt temporibus retroactis.j"

19. Hec autem omnia et singula ante- 10. Hec autem omnia et singula ante-

dicta dictis civibus et universitati pro nobis dicta dictis civibus et universitati pro nobis

et successoribus nostris damus et concedi- et successoribus nostris damus et concedi-

mus, salvis nobis et retentis tanquam legi- mus, salvis nobis et retentis tanquam legi-

<o timo administratori sacri Romani imperii timo administratori sacri Romani imperii

iuribus et consuetudinibus omnibus, quc omnibus iuribus et consuetudinibus, que

Romani imperatores in dicta civitate et Romani imperatores in dicta civitate et

civibus hactenus habuerunt et habere et civibus hactenus habuerunt et habcre et

percipere consueverunt ab antiquo. percipere consueverunt ab antiquo.

45 450. ") sine sif/no parngraphi A. <>) caput 17. cancelHs circumscriptum est A; cf. capiit li).

') hoc loco sequitur caput 10 Item — predictorum A ; v. supra n. g. Post caput 10. hic linea integra eodem

raodo calami ductibus expletur, rjuo librarius vacuam lineae partem explere solet; v. prooemium.

451. ') uncis inclusa evanuerunt B. "") in loco raao irium verborum Intiori ductu ut videlur eailem

manu scriptum B. °) caput 18. eancellis positis deletum B; cf. caput 19.
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Factai est collatio de suprascriptis per Facta" est collatio de omnibus supra-

Stephanum Maconeti et Ilaymonem de scriptis per Stephanum Maconeti et Hay-

Noseroy clericos. monem de Noseroy clericos. St. Lath(o-

mus). "'^

In"' quorum testimonium nos Galterus In quorum testimonium sigiUa viroriim

de Monte Falcone ct Symon do Montebili- nobiiium doniini Galteri de Monte Falco-

gardodominusde Montron milites huie tran- n(e) et domini Symonis de Montebiligardis

scripto sigilla nostra apposuimus. domini de Cusello et de Montron [huic

tra|nscriptoP nos universitas civium Bisun-

tinorum rogavimus apponi.

Dat. III. Non. lun., anno Domini MCC Dat. die sabbati post octabas Pent(he-

nonagesimo. costes), anno Domini MCC nonagesimo.

452. LEGATIO ALTERA AD NICOLAUM IV.

PAPAM.
1290. Iiil. 3. 15

Litterae, quas Rndolpus rex papac miserat, non supersunt. Attamen Mc ponere